                                                                                                                                                                                 Додаток
                                                                                                                                                                                                            до рішення міської ради

                                                                                                                                                                                                                    від ___ жовтня 2023 року №

	№ з/п
	Назва напрямку діяльності
	Перелік заходів програми


	Терміни виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування 
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн у тому числі

	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всього 

	
	Забезпечення розвитку спорту вищих досягнень та спорту ветеранів в Чортківській міській територіальній громаді
	VІ.8. Встановити стипендії та винагороди провідним спортсменам, спортсменам-членам, кандидатам і резерву збірних команд області і України та їх тренерам .

	2021-2025 роки
	Управління освіти, молоді та спорту міської ради
	міський бюджет
	100,0
	100,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	3200,0


Секретар міської ради                                                                                                                                               Ярослав  ДЗИНДРА
